

Số: 01/KH-CĐĐHDT

Đồng Tháp, ngày 30 tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội thao viên chức, người lao động Chào mừng Đại hội Đại biểu Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp Khóa XX, nhiệm kỳ 2023 - 2028

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH – CDN, ngày 14 tháng 10 năm 2022 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc Phát động phong trào thi đua năm học 2022 – 2023, Chào mừng Đại hội Công đoàn các cấp, hướng đến Đại hội XVI Công đoàn Giáo dục Việt Nam và Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH – CDN, ngày 04 tháng 11 năm 2022 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc Tuyên truyền Đại hội Công đoàn các cấp, Đại hội XVI Công đoàn Giáo dục Việt Nam và Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023 – 2028.

Căn cứ vào Kế hoạch hoạt động năm học 2022 – 2023, Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội thao viên chức, người lao động với nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Chào mừng Đại hội Đại biểu Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp. Hướng đến Đại hội XVI Công đoàn Giáo dục Việt Nam và Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023 – 2028.

- Đẩy mạnh phong trào tập luyện thể thao nâng cao, duy trì sức khỏe, thể lực cho đội ngũ cán bộ viên chức, người lao động trong toàn ngành Giáo dục; tạo cơ hội cho đội ngũ cán bộ, nhà giáo có cơ hội gặp gỡ, giao lưu, trao đổi kinh nghiệm góp phần nâng cao hiệu quả trong công tác giảng dạy, nghiên cứu nhằm thực hiện tốt mục tiêu căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo theo tinh thần Nghị quyết 29-NQ/TW.

- Tuyển chọn viên chức, người lao động tiêu biểu tham gia các giải thi đấu phong trào Công đoàn Ngành, Công đoàn Cụm, Công đoàn các Sở, Ban, Ngành trong tỉnh Đồng Tháp.

2. Yêu cầu

- Viên chức, người lao động tham gia phải chấp hành nghiêm Luật và Điều lệ cũng như các quy định của Ban Tổ chức đề ra; đảm bảo có sức khỏe tốt, đáp ứng được nội dung thi đấu sẽ tham gia.

- Tham gia với tinh thần đoàn kết, học tập lẫn nhau, đảm bảo an toàn, tiết kiệm.



II. NỘI DUNG CỤ THỂ

1. Thời gian và địa điểm

1.1. Thời gian và địa điểm tổ chức Hội thao

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 15 tháng 02 đến ngày 08 tháng 03 năm 2023.

- Địa điểm tổ chức: Trường Đại học Đồng Tháp

STT	Môn thi đấu	Thời gian tổ chức thi đấu	Giờ thi đấu	Địa điểm thi đấu
1	Cờ Vua, Cờ Tướng	Ngày 15 - 16 tháng 02 năm 2023	17 giờ 00 đến 20 giờ 00	Không gian Sách DThU - Tòa nhà hỗ trợ dạy học H1.
2	Tennis	Ngày 15 - 24 tháng 02 năm 2023	17 giờ 00 đến 20 giờ 00	Sân Tennis
3	Bóng đá Futsal Nam	Ngày 15 - 28 tháng 02 năm 2023	17 giờ 00 đến 19 giờ 00	Sân bóng Futsal
4	Bóng chuyên hơi Nữ	Ngày 15 - 28 tháng 02 năm 2023	17 giờ 00 đến 20 giờ 00	Sân bóng chuyên (giữa dãy B1, B2 và Sân bóng Futsal)
5	Cầu lông	Ngày 15 - 28 tháng 02 năm 2023	17 giờ 00 đến 20 giờ 00	Sân bóng Futsal
6	Chạy việt dã và đi bộ thể thao	Ngày 08 tháng 03 năm 2023	16 giờ 30 đến 19 giờ 00	Khuôn viên phía trước dãy Hiệu bộ, giảng đường 1, dãy phòng học A1.

***Ghi chú:** Không tổ chức thi đấu vào các ngày: thứ Sáu, thứ Bảy, Chủ nhật.

1.2. Thời gian, địa điểm họp chuyên môn và bốc thăm thi đấu

- Tổ trưởng Công đoàn hoặc đại diện Tổ công đoàn tham dự buổi họp chuyên môn thống nhất Điều lệ Hội thao và bốc thăm thi đấu.

- Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 02 năm 2023.

- Địa điểm: Không gian Anh ngữ, sảnh tòa nhà H1.

2. Thành phần tham gia: Tất cả viên chức và nhân viên hiện đang công tác trong các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường Đại học Đồng Tháp.

3. Môn thi đấu

3.1. Bóng đá Futsal Nam

3.2. Bóng chuyên hơi Nữ

3.3. Cầu lông: Đơn Nam, đơn Nữ và đôi Nam Nữ.

3.4. Môn Cờ vua, cờ tướng: Thi đấu cá nhân tính giờ.

3.5. Môn Tennis: Đơn Nam, đôi Nam và đôi Nam Nữ.

3.6. Môn chạy việt dã và đi bộ thể thao:

3.6.1. Chạy việt dã: căn cứ số lượng đăng ký Ban Tổ chức sẽ xác định cự ly cụ thể.

3.6.2. Đi bộ thể thao

- Nam: Cự ly 1.500m (Khoảng 06 vòng sân Trường).

- Nữ: Cự ly 1.200m (Khoảng 05 vòng sân Trường).

4. Hình thức, thể thức và Luật thi đấu

4.1. Hình thức

- Các môn, nội dung thi đấu mang tính tập thể: các tổ công đoàn có đủ nhân sự có thể đăng ký theo đội bóng (cặp thi đấu) của đơn vị mình. Các tổ công đoàn không có đủ nhân sự thành lập đội thì đăng ký thi đấu cá nhân, Ban Tổ chức tiến hành họp bốc thăm chia đội thi đấu.

- Các môn thi đấu cá nhân: đăng ký theo mẫu (có file kèm theo).

4.2. Thể thức và Luật thi đấu

- Áp dụng Luật thi đấu hiện hành và một số quy định chuyên môn của Ban Tổ chức.

- Tùy theo số lượng đăng ký, Ban Tổ chức sẽ tiến hành họp bốc thăm và quyết định thể thức thi đấu cho phù hợp với thực tế.

5. Đăng ký thi đấu

Tổ trưởng Công đoàn lập danh sách viên chức, người lao động đăng ký thi đấu, ký tên, gửi danh sách đăng ký thi đấu về Ban Tổ chức tại phòng 105 dãy B1 và file mềm gửi về E-Office viên chức Huỳnh Thanh Thương, Phòng Công tác Đảng Đoàn thể đến hết ngày 06 tháng 02 năm 2023.

6. Điều lệ thi đấu: Có file kèm theo

7. Cơ cấu giải thưởng

Ban Tổ chức sẽ trao thưởng cho các tập thể, cá nhân thi đấu đạt thành tích cao gồm: giải Nhất, giải Nhì, giải Ba, Khuyến khích cho từng môn (tùy theo môn, nội dung và số lượng đăng ký thi đấu, Ban Tổ chức sẽ xét trao số lượng giải thưởng), cụ thể:

- Giải cá nhân: Giấy khen, tiền thưởng và huy chương (nếu có).

- Giải tập thể - đồng đội: Cúp (đội vô địch), huy chương, tiền thưởng.

III. KINH PHÍ TỔ CHỨC

Kinh phí tổ chức Hội thao được trích từ nguồn kinh phí hoạt động thường xuyên của Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp (có bảng dự trù kinh phí riêng).



IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Ban Văn nghệ - Thể thao phối hợp với Văn phòng Công đoàn Trường xây dựng kế hoạch và lập dự trù kinh phí; phối hợp với Tổ Công đoàn Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh xây dựng Điều lệ các môn thi đấu và thành lập tổ trọng tài phục vụ Hội thao.

- Tổ Công đoàn Phòng Công tác sinh viên – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và truyền thông cử công đoàn viên phụ trách chụp ảnh, đưa tin và thiết kế phông backdrop cho Hội thao.

- Các Tổ trưởng Công đoàn thông báo đến cho viên chức, người lao động và lập danh sách thi đấu đảm bảo thời gian theo quy định.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội thao viên chức, người lao động Chào mừng Đại hội Đại biểu Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp khoá XX, nhiệm kỳ 2023 – 2028. Ban Thường vụ Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp đề nghị các Ban, Tổ Công đoàn trực thuộc và đơn vị có liên quan thực hiện đúng nội dung Kế hoạch trên./.

Nơi nhận:

- CDGDVN (để báo cáo);
- Đảng ủy, Lãnh đạo Trường (để báo cáo);
- BCH, TCD và các Ban (thực hiện);
- Lưu: VTCD.

**TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH**



Trần Văn Phúc

Đồng Tháp, ngày 30 tháng 01 năm 2023

ĐIỀU LỆ

Hội thao viên chức, người lao động

**Chào mừng Đại hội Đại biểu Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp
Khóa XX, nhiệm kỳ 2023 - 2028**

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 01/KH-CĐĐHĐT ngày 30 tháng 01 năm 2023)

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-CĐĐHĐT, ngày 30 tháng 01 năm 2023 về việc Tổ chức Hội thao viên chức, người lao động Chào mừng Đại hội Đại biểu Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp khóa XX, nhiệm kỳ 2023 – 2028. Ban Tổ chức Hội thao ban hành Điều lệ thi đấu với nội dung cụ thể như sau:

1. Môn Bóng đá Futsal Nam

1.1. Đối tượng, nội dung và đăng ký đội thi đấu

- Tất cả các nam viên chức, nhân viên hiện đang công tác tại Trường Đại học Đồng Tháp.
- Các viên chức, nhân viên đăng ký thi đấu trực tiếp với Tổ trưởng Công đoàn.
- Tùy vào số lượng đăng ký, Ban Tổ chức tiến hành bốc thăm đội thi đấu.

1.2. Thời gian và địa điểm tổ chức thi đấu

- **Thời gian:** Thi đấu từ 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 hằng ngày, từ ngày 15 tháng 02 đến ngày 28 tháng 2 năm 2023 (trừ các ngày từ thứ Sáu, thứ Bảy và Chủ nhật).

- **Địa điểm:** Sân Bóng đá Futsal Trường Đại học Đồng Tháp.

1.3. Hình thức, Luật thi đấu

- Đại diện bốc thăm tên đội, mã trận đấu và thi đấu vòng tròn 01 lượt tính điểm xếp thứ hạng.

- Cách tính điểm:

+ Thắng 3 điểm.

+ Hòa 1 điểm.

+ Thua 0 điểm.

- Cách xếp hạng: Đội có tổng số điểm lớn hơn sẽ xếp trên. Nếu trường hợp có đội bằng điểm nhau thì tính chỉ số phụ theo thứ tự:

- + Đối đầu trực tiếp.
- + Hiệu số bàn thắng, bàn thua.
- + Tổng số bàn thắng.
- + Bốc thăm, nếu 03 điều kiện trên vẫn bằng nhau.
- Áp dụng Luật thi đấu bóng đá Futsal hiện hành và theo sự thống nhất Điều lệ.
- Bóng thi đấu: Bóng Futsal do Ban Tổ chức cung cấp.
- Trang phục thi đấu: mỗi đội tự trang bị trang phục thi đấu. Nếu cùng màu áo, Ban Tổ chức cung cấp áo chiến thuật khác màu; viên chức, nhân viên thi đấu bắt buộc phải có giày chuyên dụng (đế bằng) và vớ mới được tham gia thi đấu.
- Cầu thủ bị thẻ đỏ trực tiếp hoặc thẻ vàng ở 2 trận khác nhau liên tiếp, sẽ nghỉ thi đấu một trận kế tiếp.

2. Bóng chuyên hơi Nữ

2.1. Đối tượng và đăng ký đội thi đấu

- Tất cả các nữ viên chức, nhân viên hiện đang công tác tại Trường Đại học Đồng Tháp.
- Các viên chức, nhân viên đăng ký thi đấu trực tiếp với Tổ trưởng Công đoàn.
- Tùy vào số lượng đăng ký, Ban Tổ chức tiến hành bốc thăm đội thi đấu.

2.2. Thời gian và địa điểm tổ chức thi đấu

- **Thời gian:** Thi đấu từ 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 hằng ngày, từ ngày 15 tháng 02 đến ngày 28 tháng 2 năm 2023 (trừ các ngày từ thứ Sáu, thứ Bảy và Chủ nhật).
- **Địa điểm:** Sân Bóng chuyên hơi cạnh dãy B1, Trường Đại học Đồng Tháp.

2.3. Hình thức, Luật thi đấu

- Bốc thăm chia bảng thi đấu vòng tròn một lượt, chọn 04 đội có thành tích tốt nhất vào thi đấu bán kết, chung kết.
- Mỗi trận thi đấu 03 hiệp. Đội thắng liên tiếp 02 hiệp là đội thắng chung cuộc. Nếu hòa nhau tỉ số 1-1 sẽ thi đấu hiệp 03 để chọn đội thắng chung cuộc.
- Hiệp 1 và hiệp 2 sẽ thi đấu 25 điểm, hiệp 3 thi đấu 15 điểm.
- Cách xếp hạng: Đội có điểm lớn hơn sẽ xếp trên.
 - + Thắng 2 - 0: Đội thắng 03 điểm, đội thua 0 điểm.
 - + Thắng 2 - 1: Đội thắng 02 điểm, đội thua 01 điểm.
 - + Bỏ cuộc: 0 điểm

- Trường hợp có từ hai đội trở lên bằng điểm nhau thì tính theo thứ tự sau:
 - + Hiệu số của tổng hiệp đấu thắng và tổng hiệp đấu thua.
 - + Thương số của tổng tỉ số điểm thắng và tổng tỉ số điểm thua.
 - + Bốc thăm.
- Áp dụng luật thi đấu Bóng chuyền hơi hiện hành.

3. Môn Cầu lông

3.1. Đối tượng và đăng ký đội thi đấu

- Tất cả các viên chức, nhân viên hiện đang công tác tại Trường Đại học Đồng Tháp.

***Lưu ý:** Ban Tổ chức chỉ tổ chức thi đấu khi có từ 4 cặp trên nội dung thi đấu. Các viên chức, nhân viên đăng ký thi đấu theo Tổ công đoàn. Trường hợp không có cặp thi đấu thì sẽ đăng ký cho Ban Tổ chức và được bốc thăm sắp xếp cặp thi đấu.

- Các viên chức, nhân viên đăng ký thi đấu trực tiếp với Tổ trưởng Công đoàn.

3.2. Thời gian và địa điểm tổ chức thi đấu

- **Thời gian:** Thi đấu từ 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 hằng ngày, từ ngày 15 tháng 02 đến ngày 28 tháng 2 năm 2023 (trừ các ngày từ thứ Sáu, thứ Bảy và Chủ nhật).

- **Địa điểm:** Sân Bóng đá Futsal Trường Đại học Đồng Tháp.

3.3. Hình thức, Luật thi đấu

- Thi đấu các nội dung: đơn Nam, đơn Nữ và đôi Nam Nữ.
- Tùy theo số lượng đăng ký thi đấu của các đội, Ban Tổ chức sẽ quyết định thể thức thi đấu cho phù hợp.
- Áp dụng Luật thi đấu Cầu lông hiện hành.
- Cầu thi đấu VinaStar (do Ban Tổ chức cung cấp).
- Trang phục thi đấu phù hợp với môn Cầu lông (Các viên chức, nhân viên tự trang bị).

4. Môn Tennis

4.1. Đối tượng và đăng ký đội thi đấu

- Tất cả các viên chức, nhân viên hiện đang công tác tại Trường Đại học Đồng Tháp

***Lưu ý:** Ban Tổ chức chỉ tổ chức thi đấu khi có từ 4 cặp trên nội dung thi đấu. Các viên chức, nhân viên đăng ký thi đấu theo Tổ công đoàn. Trường hợp

không có cặp thi đấu thì sẽ đăng ký cho Ban Tổ chức và được bốc thăm sắp xếp cặp thi đấu.

- Các viên chức, nhân viên đăng ký thi đấu trực tiếp với Tổ trưởng Công đoàn.

4.2. Thời gian và địa điểm tổ chức thi đấu

- **Thời gian:** Thi đấu từ 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 hằng ngày, từ ngày 15 tháng 02 đến ngày 24 tháng 2 năm 2023 (trừ các ngày từ thứ Sáu, thứ Bảy và Chủ nhật).

- **Địa điểm:** Sân Tennis, Trường Đại học Đồng Tháp.

4.3. Hình thức, Luật thi đấu

- Thi đấu các nội dung: đơn Nam, đôi Nam và đôi Nam Nữ. Tùy theo số lượng đăng ký thi đấu của các đội, Ban Tổ chức sẽ quyết định thể thức thi đấu cho phù hợp.

- Áp dụng Luật thi đấu Tennis hiện hành.

- Bóng thi đấu: Bóng Pen (do Ban Tổ chức cung cấp).

- Mỗi trận đấu sẽ bao gồm 01 ván (01 ván có 06 bàn, áp dụng bàn thắng vàng) đội nào thắng trước 06 bàn sẽ thắng.

5. Môn Cờ vua, Cờ tướng

5.1. Đối tượng và đăng ký thi đấu

- Tất cả các viên chức, nhân viên hiện đang công tác tại Trường Đại học Đồng Tháp.

- Mỗi viên chức, nhân viên **chỉ được đăng ký 01 môn thi đấu** (Cờ vua hoặc Cờ tướng).

- Ban Tổ chức chỉ tổ chức thi đấu khi có ít nhất 08 vận động viên trên nội dung đăng ký thi đấu.

5.2. Thời gian và địa điểm tổ chức thi đấu

- **Thời gian:** Thi đấu từ 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 hằng ngày, từ ngày 15 tháng 02 đến ngày 16 tháng 2 năm 2023 (trừ các ngày từ thứ Sáu, thứ Bảy và Chủ nhật).

- **Địa điểm:** Không gian Sách DThU, tòa nhà hỗ trợ dạy học H1.

5.3. Hình thức, Luật thi đấu

- Áp dụng Luật Cờ tướng và cờ vua hiện hành.

- Thi đấu cá nhân tính giờ.

- Tùy theo số lượng đăng ký thi đấu của các đội, Ban Tổ chức sẽ quyết định thể thức thi đấu cho phù hợp.

- Thi đấu theo hệ Thụy Sĩ 5 ván (thắng 1 điểm, hòa 0,5 điểm, thua 0 điểm), tổng điểm các ván đấu của vận động viên là căn cứ để xếp hạng chung cuộc. Nếu các vận động viên bằng điểm nhau, sẽ tính đến hệ số phụ:

+ Hệ số đối kháng,;

+ Hệ số lũy tiến, lượt đi tiên đi hậu

- Tổng thời gian của 01 ván đấu là 45 phút, nếu sau 45 phút mà chưa phân thắng bại sẽ tiến hành đặt đồng hồ bấm giờ (mỗi kỳ thủ có thời gian là 10 phút).

- Tùy theo số lượng viên chức, nhân viên đăng ký thi đấu, Ban tổ chức sẽ sắp xếp lịch thi đấu cho phù hợp.

6. Môn chạy việt dã và đi bộ thể thao:

6.1. Đối tượng và đăng ký thi đấu

- Tất cả các viên chức, nhân viên hiện đang công tác tại Trường Đại học Đồng Tháp.

- Các viên chức, nhân viên đăng ký thi đấu trực tiếp với Tổ trưởng Công đoàn.

- Đối với môn Đi bộ thể thao:

+ Nam: Cự ly 1.500m (06 vòng sân Trường).

+ Nữ: Cự ly 1.200m (05 vòng sân Trường).

- Đối với môn Chạy việt dã:

+ Các cự ly thi đấu đối với Nam:

* Cự ly 2.500m (10 vòng): Nhóm dưới 40 tuổi.

* Cự ly 1.500m (06 vòng): Nhóm tuổi từ 40 trở lên.

+ Các cự ly thi đấu đối với Nữ:

* Cự ly 1.500m (06 vòng): Nhóm dưới 40 tuổi.

* Cự ly 1.200m (05 vòng): Nhóm tuổi từ 40 tuổi trở lên.

6.2. Thời gian và địa điểm tổ chức thi đấu

- **Thời gian:** Thi đấu lúc 16 giờ 30 đến 19 giờ 00, ngày 08 tháng 02 năm 2023.

- **Địa điểm:** Khuôn viên phía trước dãy Hiệu bộ, Trường Đại học Đồng Tháp.

6.3. Hình thức, Luật thi đấu

- Cách tính thành tích: mỗi nội dung theo từng nhóm tuổi, Ban Tổ chức sẽ trao giải Nhất, Nhì và Ba cho 03 vận động viên thành tích tốt nhất theo bảng xếp hạng.

- Cách xếp hạng: Vận động viên có thời gian chạy ngắn hơn sẽ lần lượt xếp trên.
- Trang phục thi đấu do vận động viên tự trang bị;
- Áp dụng Luật Điền kinh hiện hành;
- Số đeo do Ban Tổ chức phát theo danh sách của từng nội dung thi đấu;
- Vận động viên trễ 10 phút sau khi trọng tài gọi tên xem như bỏ cuộc.

7. Một số quy định khác

- Sau 15 phút (tính theo lịch thi đấu của Ban Tổ chức) các cá nhân, đội bóng không có mặt xem như bỏ cuộc.

- Chỉ có các viên chức, nhân viên đăng ký tham gia với Ban Tổ chức mới được tham gia thi đấu.

- Môn Bóng chuyền hơi Nữ, mỗi viên chức, nhân viên chỉ được quyền tham gia thi đấu 01 đội.

- Chỉ có Ban Tổ chức mới có quyền sửa đổi và bổ sung Điều lệ thi đấu Hội thao. Nếu có thay đổi điều lệ Ban Tổ chức có trách nhiệm thông báo bằng văn bản cụ thể đến các tổ chức, đơn vị liên quan một cách sớm nhất./.

**TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN**



Trần Văn Phúc

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
TỔ CÔNG ĐOÀN:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày tháng 01 năm 2023

DANH SÁCH
ĐĂNG KÝ HỘI THAO VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG
(Kèm theo Kế hoạch số 01/KH-CĐĐHDTT ngày 30 tháng 01 năm 2023 của
Ban Thường vụ Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp)

STT	HỌ VÀ TÊN	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC	ĐĂNG KÝ NỘI DUNG THI ĐẤU	GHI CHÚ
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

Danh sách có người./.

Người lập danh sách

Nguyễn Văn A

LỊCH THI ĐẤU MÔN BÓNG ĐÁ NAM

STT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn	Đội dự thi	Ghi chú
1	Nguyễn Văn Đệ	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 1	Đội trưởng
2	Nguyễn Trung Nam	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 1	Thành viên
3	Trần Hữu Điền	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 1	Thành viên
4	Võ Quốc Vinh	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Đội 1	Thành viên
5	Dương Văn Khánh	Khoa Văn hóa - Du lịch và Công tác xã hội	Đội 1	Thành viên
6	Trương Văn Lợi	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 1	Thành viên
7	Nguyễn Văn Luợm	Khoa Văn hóa - Du lịch và Công tác xã hội	Đội 1	Thành viên
8	Trần Đạt Huy	Khoa Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường	Đội 1	Thành viên
9	Hồ Hải Thanh	Khoa Sư phạm Nghệ thuật	Đội 1	Thành viên
10	Võ Tấn Vinh	Phòng Đào tạo	Đội 1	Thành viên
11	Huỳnh Thiện Tân	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Đội 1	Thành viên
12	Nguyễn Bá Tường	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Đội 1	Thành viên
13	Trần Văn Mạnh	Khoa Ngoại ngữ - Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học	Đội 1	Thành viên
14	Lê Thanh Phong	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 1	Thành viên
15	Nguyễn Văn Hậu	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 2	Đội trưởng
16	Trần Ngọc Minh Khoa	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 2	Thành viên
17	Trần Minh Hùng	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 2	Thành viên
18	Đình Văn Nhân	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 2	Thành viên
19	Nguyễn Văn Hậu	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Đội 2	Thành viên
20	Nguyễn Tất Hùng	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 2	Thành viên
21	Nguyễn Quốc Anh	Khoa Sư phạm Toán - Tin	Đội 2	Thành viên
22	Bùi Trường An	Khoa Ngoại ngữ - Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học	Đội 2	Thành viên
23	Võ Đức Thịnh	Khoa Sư phạm Toán - Tin	Đội 2	Thành viên
24	Lê Phước Vinh	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Đội 2	Thành viên
25	Trần Thanh Phúc	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Đội 2	Thành viên
26	Đỗ Vĩnh Khiết	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 2	Thành viên

27	Nguyễn Văn Phước Tiến	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Đội 2	Thành viên
28	Lượng Minh Trí	Khoa Sư phạm Nghệ thuật	Đội 2	Thành viên
29	Hồ Chí Linh	Khoa Sư phạm Ngữ văn	Đội 2	Thành viên
30	Trần Văn Phúc	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Đội 3	Đội trưởng
31	Nguyễn Hoàng Lâm Em	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Đội 3	Thành viên
32	Nguyễn Thanh Tùng	Khoa Kinh tế	Đội 3	Thành viên
33	Nguyễn Văn Cảnh	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 3	Thành viên
34	Đinh Ngọc Thắng	Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	Đội 3	Thành viên
35	Phạm Nhật Khoa	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Đội 3	Thành viên
36	Trần Văn Tập	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Đội 3	Thành viên
37	Nguyễn Gia Hiển	Khoa Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường	Đội 3	Thành viên
38	Bạch Văn Nghĩa	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Đội 3	Thành viên
39	Trần Ngọc Thuận	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 3	Thành viên
40	Nguyễn Hữu Nghị	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 3	Thành viên
41	Quách Khả Quang	Phòng Đào tạo Sau Đại học – Hợp tác Quốc tế	Đội 3	Thành viên
42	Nguyễn Phan Minh Trung	Phòng Thanh tra - Pháp chế và Trung tâm Dịch vụ	Đội 3	Thành viên
43	Lê Tân Lộc	Khoa Ngoại ngữ - Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học	Đội 3	Thành viên
44	Huỳnh Tấn Thạch	Khoa Ngoại ngữ - Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học	Đội 3	Thành viên
45	Lê Hoàng Mai	Khoa Sư phạm Toán - Tin	Đội 4	Đội trưởng
46	Nguyễn Hoàng Anh	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 4	Thành viên
47	Trần Anh Hào	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 4	Thành viên
48	Nguyễn Duy Thanh	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 4	Thành viên
49	Nguyễn Hồ	Khoa Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường	Đội 4	Thành viên
50	Nguyễn Đức Thông	Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên	Đội 4	Thành viên
51	Bùi Văn Thắng	Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên	Đội 4	Thành viên
52	Lê Minh Quang	Khoa Sư phạm Nghệ thuật	Đội 4	Thành viên
53	Trà Ngọc Đức	Khoa Sư phạm Nghệ thuật	Đội 4	Thành viên
54	Nguyễn Văn Dũng	Khoa Sư phạm Toán - Tin	Đội 4	Thành viên
55	Huỳnh Thanh Dũng	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Đội 4	Thành viên
56	Nguyễn Minh Huyền	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Đội 4	Thành viên

57	Nguyễn Quốc Tuấn	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 4	Thành viên
58	Trần Tuấn Anh	Phòng Đào tạo	Đội 4	Thành viên
59	Đặng Trường Trung Tín	Phòng Thanh tra - Pháp chế và Trung tâm Dịch vụ	Đội 4	Thành viên
60	Dương Lê Mạnh Cường	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Đội 4	Thành viên

VÒNG 1	VÒNG 2	VÒNG 3
1 - 4	1 - 3	1 - 2
2 - 3	4 - 2	3 - 4

NGÀY	TRẬN	GIỜ	BẢNG VÀ MÃ SỐ	SÂN	ĐỘI	KẾT QUẢ	ĐỘI
Lượt đi							
Thứ 5 16/02/2023	1	17h15	1 - 4	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 4 – Thầy Mai
	2	18h15	2 - 3	CNT	Đội 2 – Thầy Hậu	-	Đội 3 – Thầy Phúc
Thứ 3 21/02/2023	3	17h15	1 - 3	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 3 – Thầy Phúc
	4	18h15	4 - 2	CNT	Đội 4 – Thầy Mai	-	Đội 2 – Thầy Hậu
Thứ 5 23/02/2023	5	17h15	1 - 2	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 2 – Thầy Hậu
	6	18h15	3 - 4	CNT	Đội 3 – Thầy Phúc	-	Đội 4 – Thầy Mai
Lượt về							
Thứ 3 28/02/2023	7	17h15	3 - 4	CNT	Đội 3 – Thầy Phúc	-	Đội 4 – Thầy Mai
	8	18h15	1 - 2	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 2 – Thầy Hậu
Thứ 5 02/03/2023	9	17h15	4 - 2	CNT	Đội 4 – Thầy Mai	-	Đội 2 – Thầy Hậu
	10	18h15	1 - 3	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 3 – Thầy Phúc
Thứ 3 07/03/2023	11	17h15	2 - 3	CNT	Đội 2 – Thầy Hậu	-	Đội 3 – Thầy Phúc
	12	18h15	1 - 4	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 4 – Thầy Mai

Ghi chú:

- Các đội phải đến sân tham dự Lễ khai mạc giải đầy đủ, đúng thành phần (Ban tổ chức sẽ tính điểm phong cách)
- Do thời gian thi đấu khép kín BTC yêu cầu các đội đến sân trước 30 phút làm thủ tục trận đấu và khởi động (Đội đến trễ 15 phút so với thời gian thi đấu xem như bỏ cuộc, Ban tổ chức xử thua 0-3).

BAN TỔ CHỨC

LỊCH THI ĐẤU MÔN BÓNG CHUYỀN HƠI NỮ

1. ĐỘI 1

TT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn
1	Trần Thị Giao Xuân	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non
2	Lê Thị Kim Anh	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non
3	Lê Thị Lan	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non
4	Hà Thái Thủy Lam	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non
5	Lê Thị Kim Chi	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non
6	Nguyễn Bích Hằng	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non
7	Lê Thị Bích Vân	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non
8	Lê Thị Tuyết Trinh	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non
9	Nguyễn Thị Kiều	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non

2. ĐỘI 2

TT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn
1	Hoàng Thị Doan	Khoa Kinh tế
2	Hoàng Thị Tố Như	Khoa Kinh tế
3	Lê Thị Kim Triệu	Khoa Kinh tế
4	Lê Thị Loan	Khoa Kinh tế
5	Nguyễn Ngọc Trân	Khoa Kinh tế
6	Nguyễn Thị Bích Thuận	Khoa Kinh tế
7	Trương Thị Hoàng Oanh	Khoa Kinh tế
8	Lê Thị Tuyết Vân	Khoa Kinh tế

3. ĐỘI 3

TT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn
1	Trần Thị Hiền	Khoa Sư phạm Khoa học xã hội
2	Tiêu Ngọc Thúy	Khoa Ngoại ngữ - Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học
3	Nguyễn Thị Hồng Hạnh	Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên
4	Huỳnh Lê Uyên Minh	Khoa Sư phạm Toán - Tin
5	Nguyễn Thị Thùy Linh	Khoa Sư phạm Toán - Tin
6	Võ Thị Lệ Hằng	Khoa Sư phạm Toán - Tin
7	Bùi Ngọc Ngà	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông
8	Nguyễn Thuận Quý	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN
9	Nguyễn Thị Phương Mai	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN
10	Nguyễn Thị Như Ngọc	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN
11	Nguyễn Thị Bích Ngoan	Trung tâm Thực hành - Thí nghiệm

4. ĐỘI 4

TT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn
1	Cái Thị Lê Nương	Phòng Thanh tra - Pháp chế và Trung tâm Dịch vụ
2	Lê Kim Oanh	Nguyên Phó Trưởng Khoa GDCT
3	Phạm Thị Kim Chi	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính
4	Cao Thị Thanh Nghĩa	Khoa Ngoại ngữ - Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học
5	Phạm Thị Thu Hằng	Khoa Sư phạm Nghệ thuật
6	Trần Thụy Hoàng Yến	Khoa Sư phạm Toán - Tin
7	Phạm Bình Phương My	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông
8	Đặng Thị Diễm Tiên	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông
9	Đặng Thị Tiên Thành	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN
10	Nguyễn Thị Nhàn	Phòng Đào tạo
11	Đỗ Thị Thu Ba	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính

MÃ THI ĐẦU

Vòng 1	Vòng 2	Vòng 3
Đội 1 – Đội 4	Đội 1 – Đội 2	Đội 1 – Đội 3
Đội 2 – Đội 3	Đội 3 – Đội 4	Đội 4 – Đội 2

LỊCH THI ĐẦU

Ngày	Thời gian	Trận	Sân	Đội gặp Đội	Kết quả	Điểm
20/02/2023	17 giờ 30	1	1	Đội 1 - Đội 4	-	
	17 giờ 30	2	2	Đội 2 - Đội 3	-	
22/02/2023	17 giờ 30	3	1	Đội 1 - Đội 2	-	
	17 giờ 30	4	2	Đội 3 - Đội 4	-	
27/02/2023	17 giờ 30	5	1	Đội 1 - Đội 3	-	
	17 giờ 30	6	2	Đội 4 - Đội 2	-	

XẾP HẠNG CHUNG CUỘC

Stt	Tên Đội	Tổng Điểm	Xếp hạng
1	Đội 1		
2	Đội 2		
3	Đội 3		
4	Đội 4		

BAN TỔ CHỨC

LỊCH THI ĐẤU MÔN BÓNG ĐÁ NAM

STT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn	Đội dự thi	Ghi chú
1	Nguyễn Văn Đệ	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 1	Đội trưởng
2	Nguyễn Trung Nam	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 1	Thành viên
3	Trần Hữu Điền	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 1	Thành viên
4	Võ Quốc Vinh	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Đội 1	Thành viên
5	Dương Văn Khánh	Khoa Văn hóa - Du lịch và Công tác xã hội	Đội 1	Thành viên
6	Trương Văn Lợi	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 1	Thành viên
7	Nguyễn Văn Luợm	Khoa Văn hóa - Du lịch và Công tác xã hội	Đội 1	Thành viên
8	Trần Đạt Huy	Khoa Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường	Đội 1	Thành viên
9	Hồ Hải Thanh	Khoa Sư phạm Nghệ thuật	Đội 1	Thành viên
10	Võ Tấn Vinh	Phòng Đào tạo	Đội 1	Thành viên
11	Huỳnh Thiện Tân	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Đội 1	Thành viên
12	Nguyễn Bá Tường	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Đội 1	Thành viên
13	Trần Văn Mạnh	Khoa Ngoại ngữ - Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học	Đội 1	Thành viên
14	Lê Thanh Phong	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 1	Thành viên
15	Nguyễn Văn Hậu	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 2	Đội trưởng
16	Trần Ngọc Minh Khoa	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 2	Thành viên
17	Trần Minh Hùng	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 2	Thành viên
18	Đình Văn Nhân	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 2	Thành viên
19	Nguyễn Văn Hậu	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Đội 2	Thành viên
20	Nguyễn Tất Hùng	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 2	Thành viên
21	Nguyễn Quốc Anh	Khoa Sư phạm Toán - Tin	Đội 2	Thành viên
22	Bùi Trường An	Khoa Ngoại ngữ - Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học	Đội 2	Thành viên
23	Võ Đức Thịnh	Khoa Sư phạm Toán - Tin	Đội 2	Thành viên
24	Lê Phước Vinh	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Đội 2	Thành viên
25	Trần Thanh Phúc	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Đội 2	Thành viên
26	Đỗ Vĩnh Khiết	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 2	Thành viên

27	Nguyễn Văn Phước Tiến	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Đội 2	Thành viên
28	Lượng Minh Trí	Khoa Sư phạm Nghệ thuật	Đội 2	Thành viên
29	Hồ Chí Linh	Khoa Sư phạm Ngữ văn	Đội 2	Thành viên
30	Trần Văn Phúc	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Đội 3	Đội trưởng
31	Nguyễn Hoàng Lâm Em	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Đội 3	Thành viên
32	Nguyễn Thanh Tùng	Khoa Kinh tế	Đội 3	Thành viên
33	Nguyễn Văn Cảnh	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 3	Thành viên
34	Đinh Ngọc Thắng	Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	Đội 3	Thành viên
35	Phạm Nhật Khoa	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Đội 3	Thành viên
36	Trần Văn Tập	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Đội 3	Thành viên
37	Nguyễn Gia Hiển	Khoa Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường	Đội 3	Thành viên
38	Bạch Văn Nghĩa	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Đội 3	Thành viên
39	Trần Ngọc Thuận	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 3	Thành viên
40	Nguyễn Hữu Nghị	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 3	Thành viên
41	Quách Khả Quang	Phòng Đào tạo Sau Đại học – Hợp tác Quốc tế	Đội 3	Thành viên
42	Nguyễn Phan Minh Trung	Phòng Thanh tra - Pháp chế và Trung tâm Dịch vụ	Đội 3	Thành viên
43	Lê Tân Lộc	Khoa Ngoại ngữ - Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học	Đội 3	Thành viên
44	Huỳnh Tấn Thạch	Khoa Ngoại ngữ - Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học	Đội 3	Thành viên
45	Lê Hoàng Mai	Khoa Sư phạm Toán - Tin	Đội 4	Đội trưởng
46	Nguyễn Hoàng Anh	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 4	Thành viên
47	Trần Anh Hào	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 4	Thành viên
48	Nguyễn Duy Thanh	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Đội 4	Thành viên
49	Nguyễn Hồ	Khoa Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường	Đội 4	Thành viên
50	Nguyễn Đức Thông	Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên	Đội 4	Thành viên
51	Bùi Văn Thắng	Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên	Đội 4	Thành viên
52	Lê Minh Quang	Khoa Sư phạm Nghệ thuật	Đội 4	Thành viên
53	Trà Ngọc Đức	Khoa Sư phạm Nghệ thuật	Đội 4	Thành viên
54	Nguyễn Văn Dũng	Khoa Sư phạm Toán - Tin	Đội 4	Thành viên
55	Huỳnh Thanh Dũng	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Đội 4	Thành viên
56	Nguyễn Minh Huyền	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Đội 4	Thành viên

57	Nguyễn Quốc Tuấn	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Đội 4	Thành viên
58	Trần Tuấn Anh	Phòng Đào tạo	Đội 4	Thành viên
59	Đặng Trường Trung Tín	Phòng Thanh tra - Pháp chế và Trung tâm Dịch vụ	Đội 4	Thành viên
60	Dương Lê Mạnh Cường	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Đội 4	Thành viên

VÒNG 1	VÒNG 2	VÒNG 3
1 - 4	1 - 3	1 - 2
2 - 3	4 - 2	3 - 4

NGÀY	TRẬN	GIỜ	BẢNG VÀ MÃ SỐ	SÂN	ĐỘI	KẾT QUẢ	ĐỘI
Lượt đi							
Thứ 5 16/02/2023	1	17h15	1 - 4	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 4 – Thầy Mai
	2	18h15	2 - 3	CNT	Đội 2 – Thầy Hậu	-	Đội 3 – Thầy Phúc
Thứ 3 21/02/2023	3	17h15	1 - 3	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 3 – Thầy Phúc
	4	18h15	4 - 2	CNT	Đội 4 – Thầy Mai	-	Đội 2 – Thầy Hậu
Thứ 5 23/02/2023	5	17h15	1 - 2	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 2 – Thầy Hậu
	6	18h15	3 - 4	CNT	Đội 3 – Thầy Phúc	-	Đội 4 – Thầy Mai
Lượt về							
Thứ 3 28/02/2023	7	17h15	3 - 4	CNT	Đội 3 – Thầy Phúc	-	Đội 4 – Thầy Mai
	8	18h15	1 - 2	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 2 – Thầy Hậu
Thứ 5 02/03/2023	9	17h15	4 - 2	CNT	Đội 4 – Thầy Mai	-	Đội 2 – Thầy Hậu
	10	18h15	1 - 3	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 3 – Thầy Phúc
Thứ 3 07/03/2023	11	17h15	2 - 3	CNT	Đội 2 – Thầy Hậu	-	Đội 3 – Thầy Phúc
	12	18h15	1 - 4	CNT	Đội 1 – Thầy Đệ	-	Đội 4 – Thầy Mai

Ghi chú:

- Các đội phải đến sân tham dự Lễ khai mạc giải đầy đủ, đúng thành phần (Ban tổ chức sẽ tính điểm phong cách)
- Do thời gian thi đấu khép kín BTC yêu cầu các đội đến sân trước 30 phút làm thủ tục trận đấu và khởi động (Đội đến trễ 15 phút so với thời gian thi đấu xem như bỏ cuộc, Ban tổ chức xử thua 0-3).

BAN TỔ CHỨC

LỊCH THI ĐẤU MÔN TENNIS

I. ĐƠN NAM

1. ĐƠN NAM BẢNG A

TT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn	Thời gian thi đấu
1	Trần Đức Hùng	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Lê Hoàng Mai	Khoa Sư phạm Toán - Tin	
2	Đỗ Vĩnh Khiết	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Phạm Hiền Chương	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
3	Trần Đức Hùng	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Phạm Hiền Chương	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
4	Lê Hoàng Mai	Khoa Sư phạm Toán - Tin	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Đỗ Vĩnh Khiết	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
5	Trần Đức Hùng	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Đỗ Vĩnh Khiết	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
6	Lê Hoàng Mai	Khoa Sư phạm Toán - Tin	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Phạm Hiền Chương	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	

- **Thời gian thi đấu:** Thi đấu vào các chiều **thứ Hai** bắt đầu từ lúc 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 ngày 20 tháng 02 năm 2023.
- **Địa điểm:** Sân bóng Tennis, Trường Đại học Đồng Tháp.

2. ĐƠN NAM BẢNG B

TT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn	Thời gian thi đấu
1	Ngô Trần Thúc Bảo	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Trần Minh Hùng	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
2	Lê Đình Trọng	Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Trần Hữu Điền	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
3	Ngô Trần Thúc Bảo	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Trần Hữu Điền	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
4	Trần Minh Hùng	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Lê Đình Trọng	Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	
5	Ngô Trần Thúc Bảo	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Lê Đình Trọng	Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	
6	Trần Hữu Điền	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 20/02/2023
	Trần Minh Hùng	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	

- **Thời gian thi đấu:** Thi đấu vào các chiều **thứ Hai** bắt đầu từ lúc 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 ngày 20 tháng 02 năm 2023.
- **Địa điểm:** Sân bóng Tennis, Trường Đại học Đồng Tháp.

II. ĐÔI NAM

1. ĐÔI NAM BẢNG A

TT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn	Thời gian thi đấu
1	- Hồ Văn Thống - Trần Hữu Điền	- Lãnh đạo Trường - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 22/02/2023
	- Nguyễn Hải Hà - Trần Minh Hùng	- Khoa Sư phạm Khoa học xã hội - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
2	- Nguyễn Văn Hậu - Trần Đức Hùng	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non	17 giờ 00 ngày 22/02/2023
	- Trần Anh Hào - Phạm Hiền Chương	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
3	- Thầy Hồ Văn Thống - Trần Hữu Điền	- Lãnh đạo Trường - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 22/02/2023
	- Trần Anh Hào - Phạm Hiền Chương	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
4	- Nguyễn Hải Hà - Trần Minh Hùng	- Khoa Sư phạm Khoa học xã hội - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 22/02/2023
	- Nguyễn Văn Hậu - Trần Đức Hùng	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non	
5	- Thầy Hồ Văn Thống - Trần Hữu Điền	- Lãnh đạo Trường - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 22/02/2023
	- Nguyễn Văn Hậu - Trần Đức Hùng	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non	
6	- Trần Anh Hào - Phạm Hiền Chương	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 22/02/2023
	- Nguyễn Hải Hà - Trần Minh Hùng	- Khoa Sư phạm Khoa học xã hội - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	

- **Thời gian thi đấu:** Thi đấu vào các chiều **thứ Tư** bắt đầu từ lúc 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 ngày 22 tháng 02 năm 2023.
- **Địa điểm:** Sân bóng Tennis, Trường Đại học Đồng Tháp.

2. ĐÔI NAM BẢNG B

TT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn	Thời gian thi đấu
1	- Lê Hoàng Mai - Đỗ Vĩnh Khiết	- Khoa Sư phạm Toán – Tin - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 22/02/2023
	- Nguyễn Văn Đệ - Lê Đình Trọng	- Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – Bồi dưỡng Nghề - Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	
2	- Nguyễn Văn Đệ - Lê Đình Trọng	- Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – Bồi dưỡng Nghề - Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	17 giờ 00 ngày 22/02/2023
	- Ngô Trần Thúc Bảo - Quách Khả Quang	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Phòng Đào tạo Sau Đại học – Hợp tác Quốc tế	
3	- Lê Hoàng Mai - Đỗ Vĩnh Khiết	- Khoa Sư phạm Toán – Tin - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	17 giờ 00 ngày 22/02/2023
	- Ngô Trần Thúc Bảo - Quách Khả Quang	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Phòng Đào tạo Sau Đại học – Hợp tác Quốc tế	

- **Thời gian thi đấu:** Thi đấu vào các chiều **thứ Tư** bắt đầu từ lúc 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 ngày 22 tháng 02 năm 2023.

- **Địa điểm:** Sân bóng Tennis, Trường Đại học Đồng Tháp.

III. ĐÔI NAM – NỮ

TT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn	Thời gian thi đấu
1	- Hồ Văn Thống - Cái Thị Lê Nương	- Lãnh đạo Trường - Phòng Thanh tra - Pháp chế và Trung tâm Dịch vụ	17 giờ 00 ngày 16/02/2023
	- Nguyễn Văn Đệ - Lê Kim Oanh	- Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – Bồi dưỡng Nghề - Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	
2	- Nguyễn Văn Hậu - Nguyễn Thị Nhanh	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Phòng Đào tạo	17 giờ 00 ngày 16/02/2023
	- Lê Hoàng Mai - Lê Thị Minh Đạo	- Khoa Sư phạm Toán – Tin - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
3	- Nguyễn Văn Đệ - Lê Kim Oanh	- Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – Bồi dưỡng Nghề - Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	17 giờ 00 ngày 16/02/2023
	- Lê Hoàng Mai - Lê Thị Minh Đạo	- Khoa Sư phạm Toán – Tin - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	
4	- Hồ Văn Thống - Cái Thị Lê Nương	- Lãnh đạo Trường - Phòng Thanh tra - Pháp chế và Trung tâm Dịch vụ	17 giờ 00 ngày 16/02/2023
	- Nguyễn Văn Hậu - Nguyễn Thị Nhanh	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Phòng Đào tạo	
5	- Nguyễn Văn Đệ - Lê Kim Oanh	- Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – Bồi dưỡng Nghề - Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	17 giờ 00 ngày 16/02/2023
	- Nguyễn Văn Hậu - Nguyễn Thị Nhanh	- Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh - Phòng Đào tạo	
6	- Hồ Văn Thống - Cái Thị Lê Nương	- Lãnh đạo Trường - Phòng Thanh tra - Pháp chế và Trung tâm Dịch vụ	17 giờ 00 ngày 16/02/2023
	- Lê Hoàng Mai - Lê Thị Minh Đạo	- Khoa Sư phạm Toán – Tin - Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	

- **Thời gian thi đấu:** Thi đấu vào các chiều **thứ Ba và thứ Năm** bắt đầu từ lúc 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 ngày 16 tháng 02 năm 2023.

- **Địa điểm:** Sân bóng Tennis, Trường Đại học Đồng Tháp.

LỊCH THI ĐẤU MÔN CẦU LÔNG

1. ĐƠN NAM

Mã số	Họ và Tên	Tổ Công đoàn
1	Nguyễn Văn Nghiêm	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông
2	Phạm Việt Thanh	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh
3	Nguyễn Thanh Hải	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể
4	Trần Đức Hùng	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non
5	Trương Văn Lợi	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh
6	Đỗ Vĩnh Khiết	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh
7	Nguyễn Quốc Thanh	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – Bồi dưỡng Nghề

Vòng 1	Vòng 2	Vòng 3	Vòng 4	Vòng 5	Vòng 6	Vòng 7
0 - 7	0 - 6	0 - 5	0 - 4	0 - 3	0 - 2	0 - 1
1 - 6	7 - 5	6 - 4	5 - 3	4 - 2	3 - 1	2 - 7
2 - 5	1 - 4	7 - 3	6 - 2	5 - 1	4 - 7	3 - 6
3 - 4	2 - 3	1 - 2	7 - 1	6 - 7	5 - 6	4 - 5

Thời gian thi đấu: từ 17 giờ 00 đến 20 giờ 00 ngày 21 tháng 02 năm 2023 (vòng 1, vòng 2, vòng 3, vòng 4); ngày 22 tháng 02 năm 2023 (vòng 5, vòng 6, vòng 7).

Địa điểm: Sân bóng Futsal. *Thi đấu vòng tròn 1 lượt tính điểm xếp hạng, mỗi trận thắng được 3 điểm, thua 0 điểm. Nếu bằng điểm nhau xét ưu tiên theo thứ tự: Hiệu số các ván thắng thua; hiệu số điểm thắng thua, đối đầu trực tiếp.

2. ĐƠN NỮ

Mã số	Họ và Tên	Tổ Công đoàn
1	Phạm Thiết Trường	Phòng Đào tạo
2	Trần Thị Kim Ngọc	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh
3	Hoàng Thị Doan	Khoa Kinh tế
4	Phạm Thị Kim Chi	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính
5	Nguyễn Thị Như Ngọc	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – Bồi dưỡng Nghề
6	Huỳnh Trần Kim Uyên	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – Bồi dưỡng Nghề

Vòng 1	Vòng 2	Vòng 3	Vòng 4	Vòng 5
1 - 6	1 - 5	1 - 4	1 - 3	1 - 2
2 - 5	6 - 4	5 - 3	4 - 2	3 - 6
3 - 4	2 - 3	6 - 2	5 - 6	4 - 5

Thời gian thi đấu: từ 17h đến 20h ngày 21 tháng 02 năm 2023 (vòng 1, vòng 2, vòng 3); ngày 22 tháng 02 năm 2023 (vòng 4, vòng 5)

Địa điểm: Sân bóng Futsal. *Thi đấu vòng tròn 1 lượt tính điểm xếp hạng, mỗi trận thắng được 3 điểm, thua 0 điểm. Nếu bằng điểm nhau xét ưu tiên theo thứ tự: Hiệu số các ván thắng thua; hiệu số điểm thắng thua, đối đầu trực tiếp.

3. ĐÔI NAM - NỮ

Mã số	Họ và Tên	Tổ Công đoàn
1	Nguyễn Văn Nghiêm - Trần Thị Kim Ngọc	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh
2	Nguyễn Trọng Nhân - Phạm Thị Kim Chi	Khoa SP Toán - Tin Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính
3	Trần Đức Hùng - Phạm Thiết Trường	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non Phòng Đào tạo
4	Vũ Trọng Tài - Nguyễn Thị Như Ngọc	Khoa SP Khoa học tự nhiên Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN
5	Nguyễn Hoàng Trung - Hoàng Thị Doan	Khoa Kinh tế
6	Nguyễn Thanh Hải - Huỳnh Trần Kim Uyên	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể Phòng ĐBCL và Trung tâm LKĐT – Bồi dưỡng Nghề

Vòng 1	Vòng 2	Vòng 3	Vòng 4	Vòng 5
1 - 6	1 - 5	1 - 4	1 - 3	1 - 2
2 - 5	6 - 4	5 - 3	4 - 2	3 - 6
3 - 4	2 - 3	6 - 2	5 - 6	4 - 5

Thời gian thi đấu: từ 17h đến 20h ngày 22 tháng 02 năm 2023 (vòng 1); ngày 23 tháng 02 năm 2023 (vòng 2, vòng 3, vòng 4, vòng 5).

Địa điểm: Sân bóng Futsal. *Thi đấu vòng tròn 1 lượt tính điểm xếp hạng, mỗi trận thắng được 3 điểm, thua 0 điểm. Nếu bằng điểm nhau xét ưu tiên theo thứ tự: Hiệu số các ván thắng thua; hiệu số điểm thắng thua, đối đầu trực tiếp.

DANH SÁCH THI ĐẤU MÔN CỜ VUA VÀ CỜ TƯỚNG

1. MÔN CỜ VUA

TT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn	Nội dung thi đấu
1	Đỗ Vĩnh Khiết	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Cờ Vua
2	Phạm Việt Thanh	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Cờ Vua
3	Đỗ Văn Hùng	Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non	Cờ Vua
4	Nguyễn Hoàng Trung	Khoa Kinh tế	Cờ Vua
5	Bùi Minh Triết	Khoa Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường	Cờ Vua
6	Lượng Minh Trí	Khoa Sư phạm Nghệ thuật	Cờ Vua
7	Nguyễn Thị Như Ngọc	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Cờ Vua
8	Nguyễn Thuận Quý	Phòng Đảm bảo chất lượng và Trung tâm Liên kết đào tạo – BDN	Cờ Vua
9	Nguyễn Hữu Gọn	Phòng Đào tạo Sau Đại học – Hợp tác Quốc tế	Cờ Vua
10	Đỗ Thị Thu Ba	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Cờ Vua
11	Dương Thị Lan	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Cờ Vua
12	Nguyễn Hữu Duyệt	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Cờ Vua
13	Nguyễn Hồng Điều	Trung tâm Học liệu Lê Vũ Hùng	Cờ Vua

Thời gian thi đấu: Vận động viên tập trung tại địa điểm thi đấu trước 16 giờ 45 phút ngày 15 tháng 02 năm 2023 để Ban Tổ chức, Ban Chuyên môn và Tổ Trọng tài triển khai nội dung trước khi thi đấu. Thời gian thi đấu bắt đầu vào lúc 17 giờ 00 ngày 15 – 16 tháng 02 năm 2023, Vận động viên đến trễ quá 10 phút xem như bỏ cuộc...

Địa điểm thi đấu: Không gian Sách và Không gian Anh ngữ, sảnh tòa nhà H1.

2. MÔN CỜ TƯỚNG

STT	Họ và Tên	Tổ Công đoàn	Nội dung thi đấu
1	Châu Nhật Tân	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Cờ Tướng
2	Nguyễn Tất Hùng	Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh	Cờ Tướng
3	Huỳnh Vĩnh Phúc	Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên	Cờ Tướng
4	Hồ Thị Hồng Cúc	Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	Cờ Tướng
5	Đình Hồng Khoa	Khoa Sư phạm Khoa học xã hội	Cờ Tướng
6	Lê Minh Quang	Khoa Sư phạm Nghệ thuật	Cờ Tướng
7	Trần Lê Nam	Khoa Sư phạm Toán - Tin	Cờ Tướng
8	Nguyễn Văn Nghiêm	Phòng CTSV – Hành chính Tổng hợp – Thông tin và Truyền thông	Cờ Tướng
9	Phan Hồng Khanh	Phòng Đào tạo	Cờ Tướng
10	Lê Bảo Tuấn	Phòng Thanh tra - Pháp chế và Trung tâm Dịch vụ	Cờ Tướng
11	Nguyễn Văn Hậu	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Cờ Tướng
12	Nguyễn Thanh Hải	Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính	Cờ Tướng
13	Lê Phước Vinh	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Cờ Tướng
14	Nguyễn Thanh Hải	Phòng Tổ chức Cán bộ và Công tác Đảng – Đoàn thể	Cờ Tướng

Thời gian thi đấu: Vận động viên tập trung tại địa điểm thi đấu trước 16 giờ 45 phút ngày 15 tháng 02 năm 2023 để Ban Tổ chức, Ban Chuyên môn và Tổ Trọng tài triển khai nội dung trước khi thi đấu. Thời gian thi đấu bắt đầu vào lúc 17 giờ 00 ngày 15 – 16 tháng 02 năm 2023, Vận động viên đến trễ quá 10 phút xem như bỏ cuộc...

Địa điểm thi đấu: Không gian Sách và Không gian Anh ngữ, sảnh tòa nhà H1.

BAN TỔ CHỨC